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CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB
Hodinové sazby

	Druh vozidla
	Mechanické práce
	Klempířské práce
	Lakýrnické práce

	
	bez DPH
	včetně DPH
	bez DPH
	včetně DPH
	bez DPH
	včetně DPH

	Škoda Felicia      
	500,00
	605,00
	500,00
	605,00
	500,00
	605,00

	Škoda Fabia,  

           Roomster
	545,00
	659,45
	545,00
	659,45
	545,00
	659,45

	Škoda Octavia
	590,00
	713,90
	682,00
	825,22
	682,00
	825,22

	Škoda SUPERB
	790,00
	955,90
	790,00
	955,90
	790,00
	955,90

	Jiné značky
	790,00
	955,90
	790,00
	955,90
	790,00
	955,90

	Lehká užit. vozidla
	720,00
	871,20
	720,00
	871,20
	720,00
	871,20

	Motobabety
	500,00
	605,00
	500,00
	605,00
	500,00
	605,00


Uvedené ceny jsou v Kč 
Platnost od 1.1.2023 do vydání nového ceníku
[image: image2.jpg]W-CHARIOTS, a.s. ul. Frydecka 272, PSC 739 61, Tfinec Staré Mésto, tel/fax +420 558 338 205, Komeréni Banka a.s., expozituraTfinec,
é.0.: 86-5847190287/0100, IC: 26865971, DIC: CZ26865971 , OR-KOS Ostrava, odd.B, vl. 2916





[image: image1.jpg][image: image2.jpg]